[bookmark: _GoBack]年　　月　　日

可児市長　　　様
（管理機関）

可児市地域支え愛ポイント制度ボランティア登録変更届

可児市地域支え愛ポイント制度ボランティア登録の内容を下記のとおり変更申請します。

記

変更内容　　　１.登録内容の変更　　　　２.活動の休止　　　　３.登録の削除

登録内容の変更の場合【登録中の内容】
	登録番号

	住　　所

	（ふりがな）
氏　　名

	電話番号
		　　　　　　　　　　　性別　　　　　男・女

	活動するボランティア団体
	・あり
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・なし

【変更する内容】
	住　　所

	（ふりがな）
氏　　名

	電話番号
		　　　　　　　　　　　性別　　　　　男・女

	活動するボランティア団体
	・あり
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
・なし